
Uchwała  nr  XIX/110/04 
Rady  Gminy    Baruchowo 

z dnia  10 sierpnia  2004 roku 
 
 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą w Kurowie i nadania Statutu. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia            
26 listopada 1998r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn.zm.) 
oraz art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.Nr 64, poz.593 
z późn.zm.). 
 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Z dniem 10 sierpnia  2004 r. tworzy się Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób                       
z Zaburzeniami Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą w Kurowie. 
 
 

§ 2 
 
Środowiskowemu Domowi Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi nadaje się 
Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
       Przewodniczący Rady 

       Jarosław Komorek 

       
 

 


